BERITA ACARA SERAH TERIMA JABATAN

Nomor: 07/BA-STJ/2019

Pada hari Rabu tanggal Dua Puluh Tujuh bulan Maret tahun Dua Ribu Sembilan Belas, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

: WIWI FIANDA, SSTP, MPA NIP. 198005121999122001 I. Nama

> Pangkat Pembina - IV/a Jabatan Kasubag Umum & Kepegawaian Badan Keuangan Kota Bukittinggi disebut

PIHAK PERTAMA

RISMA NOVARINA.SE.Akt, M.Si NIP. 197411071999032008 II. Nama

Pangkat Pembina Tk I - IV/b Jabatan Sekretaris Badan

Keuangan Kota Bukittinggi disebut PIHAK KEDUA

Berdasarkan Surat Keputusan Walikota Bukittinggi Nomor: 821.20/03/II-BKPSDM-2019, tanggal 22 Maret 2019, tentang Rotasi, Mutasi dan Promosi Jabatan Sruktural di Lingkungan Pemerintah Kota Bukittinggi dengan disaksikan oleh Kepala Badan Keuangan Kota Bukittinggi melakukan serah terima Jabatan sebagai berikut:

Pasal 1

: Pihak Pertama menyerahkan kepada Pihak Kedua dan Pihak Kedua telah menerima dari Pihak Pertama Tugas, Wewenang, Tanggung jawab, Hak dan Kewajiban Jabatan Kasubag Umum & Kepegawaian Badan Keuangan Kota

Bukittinggi.

Pasal 2

: Pihak Pertama menyerahkan kepada Pihak Kedua dan Pihak Kedua telah menerima dari Pihak Pertama Inventaris dan Personil pada Kasubag Umum & Kepegawaian Badan Keuangan Kota Bukittinggi.

Bukittinggi, tanggal sebagaimana tersebut di atas.

PIHAK KEDUA

NIP. 197411071999032008

PIHAK PERTAMA

NIP.198005121999122001

Disaksikan Oleh: Kepala Badan Keuangan Kota Bukittinggi

HERRIMAN, SH, M.Hum NIP. 196805251993081001